

de Wolff ApS
Dalgasgade 35C, 7400 Herning

CVR-nr. 12 77 74 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020

Ulla de Wolff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	de Wolff ApS Dalgasgade 35C 7400 Herning
	Telefon: 96421100 Telefax: 97223563
	CVR-nr.: 12 77 74 34 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulla de Wolff
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Dattervirksomhed	GRC/Trykstuen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i finansiel virksomhed samt at drive handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.852 kr. mod -6.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.600 kr. mod -38.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via positiv indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.852	-6.770
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-24.768	0
Andre finansielle indtægter	2.040	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-31.825
Resultat før skat	-28.600	-38.595
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-28.600	-38.595
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.600	-38.595
Disponeret i alt	-28.600	-38.595

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.378	24.562
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.378	24.562
Anlægsaktiver i alt	25.378	24.562
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	269	0
Andre tilgodehavender	0	5.435
Tilgodehavender i alt	269	5.435
Likvide beholdninger	26.321	25.803
Omsætningsaktiver i alt	26.590	31.238
Aktiver i alt	51.968	55.800

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>-231.326</u>	<u>-202.726</u>
	Egenkapital i alt	<u>-31.326</u>	<u>-2.726</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>24.768</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.768</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>58.526</u>	<u>58.526</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.526</u>	<u>58.526</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.526</u>	<u>58.526</u>
	Passiver i alt	<u>51.968</u>	<u>55.800</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	7.431.040	7.431.040
Kostpris 31. december 2019	7.431.040	7.431.040
Nedskrivninger 1. januar 2019	-7.431.040	-7.431.040
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-24.768	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-7.455.808	-7.431.040
Overført til hensatte forpligtelser	24.768	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	24.768	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
GRC/Trykstuen A/S	Herning	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-202.726	-164.131
Årets overførte overskud eller underskud	-28.600	-38.595
	-231.326	-202.726

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitut, er der stillet sikkerhed i datterselskabsaktier nom. kr. 500.000 i GRC/Trykstuen A/S.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitut, er der stillet sikkerhed i likvider i pengeinstitut, t.kr. 25.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.